
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 21(4362)  
2021 m. gegužės 24–30 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

DOKUMENTACIJA. KNYGOS. RAŠTIJA. AUTORYSTĖ 
  

Knygnešiai ir knygnešystė Pakaunės krašte : monografija / Inga Stepukonienė ; [recenzentai Sandra 
Grigaravičiūtė, Aurelija Mykolaitytė] ; Vilniaus universitetas, Kauno fakultetas. – Kaunas : Eurispauda, 2020. – 549, [2] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8261-10-3 (įr.) 

 
 CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 

  
Iš žodžio šventadienio parėjus : straipsniai, interviu / Rita Juškevičiūtė-Mockeliūnienė. – Kaunas : RIDSALES 

kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2021. – 196, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-043-7 
 

 BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Radviliškio biblioteka nuotraukose = Radviliškis Library in photos / [parengė Radviliškio rajono viešosios 
bibliotekos Kraštotyros-leidybos skyrius] ; [į anglų kalbą vertė Rima Tarbūnienė]. – Radviliškis : Radviliškio rajono 
savivaldybės viešoji biblioteka, 2020. – 200 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8034-34-9 (įr.) 

 
 ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

  
Geležinė knyga : „Kovojantiems garbė!“ : apie Jotvingių kryžiaus riterių ordiną, seniausią Lietuvos organizaciją, 

įkurtą 1487 metais ir tebegyvuojančią iki mūsų laikų / Vilius Puronas. – 2-oji laida. – Vilnius : Litera, 2021. – 202, [4] p. : 
iliustr., faks., nat., portr.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-482-066-3 (įr.) 

 
Praeitis tarp mūsų : Alytaus kolekcininkų klubui – 15 metų / [sudarytojas Kęstutis Tamulevičius]. – Vilnius : 

„Diemedžio“ leidykla, 2021. – 111, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9986-23-232-2 (įr.) 
 
Šviesą nešantys buvom ir būsim : Šiaulių mokytojų pensininkų klubui „Šviesa“ – 50 metų / LR [Lietuvos 

Respublikos] pagyvenusių žmonių asociacija, Šiaulių mokytojų pensininkų klubas „Šviesa“ ; [sumanytojai ir sudarytojai 
Zita Klimanskienė, Elena Eidukienė, Angelė Baškienė ... [et al.]. – [Šiauliai] : Lucilijus, 2020. – 172 p. : iliustr., portr.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9955-32-517-8 (įr.) 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Kas yra skausmas? : deskriptyvi psichologija, transcendentalinė fenomenologija ir natūralizmas / Saulius 

Geniušas. – Vilnius : Phi knygos, 2021. – 153, [1] p.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8236-12-5 
 
Nerimo sąvoka / Søren Kierkegaard ; iš danų kalbos vertė Ieva Tomaševičiūtė. – Vilnius : Phi knygos, 2020. – 222, 

[1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8236-11-8 
 
Pagaliau pirmadienis! : [10 patarimų, kaip mylėti kiekvieną dieną] / Petter A. Stordalen ; iš norvegų kalbos vertė 

Viktorija Gercmanienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 203, [5] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-
01-4544-9 (įr.) 

 
Uždaryk duris iš kitos pusės : gyvenimas su toksiškais žmonėmis, emocinis smurtas, aukos vaidmuo ir išgijimas / 

Daiva Babilevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 175, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-3856-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

„Alta Vendita“ ilgalaikė instrukcija : masonų planas sugriauti Katalikų Bažnyčią / John Vennari ; [vertė Šarūnas 
Pusčius]. – Kaunas : Už tradiciją [i.e. Laetitia], 2020. – 60 p. 

 
Auksinė knyga / Šv. Liudvikas Marija Grinjonas de Monforas. – 2-asis leid.. – Kaunas : Už tradiciją [i.e. Laetitia], 

2021. – 324, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-670-07-0 (įr.) 
 
Gydymo tarnystė : iš kur ateina sveikata / Elena Vait ; [iš anglų kalbos vertė Gražina Matukevičienė, Zita 

Kirsnauskaitė-Hutchinson]. – 2-asis patais. leid.. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, [2021]. – 382, [2] p.. – 
Tiražas 500 egz. 

 
Marijos šlovė / Šv. Alfonsas Marija Liguoris ; iš anglų k. vertė Danutė Meškaitė ; redagavo Danguolė Meškaitė, 

Edmundas Naujokaitis. – Kaunas : Už tradiciją [i.e. Laetitia], 2021. – 620, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-
9955-670-27-8 (įr.) 

 
Tylos malda / Benignus OʼRourke ; [iš anglų k. vertė Jurgis Šečkus ir Aušrinė Šečkuvienė]. – [Riešė, Vilniaus r.] : 

[Abigailė], [2020]. – 205, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8153-17-0 
 
Viltis užklupus negandoms : kaip klestėti griūvančiame pasaulyje / Mark Finley ; [iš anglų kalbos vertė Jolita 

Nekytė]. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, [2021]. – 167, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
8290-04-2 

 
Хлеб мой насущный : краткое изложение духовной жизни, упращённое и подготовленное для 

ежедневного чтения, размышления и молитвы : книга размышлений, проводящая читателя через различные 
стадии духовного роста / Энтони Дж. Паоне ; перевод с английского Филиппа Ермилова. – [Каунас] : [Laetitia], 
[2020]. – 540 p.. – ISBN 978-9955-670-26-1 

 
 POLITIKA 

  
Gyvenimas po priedanga : 10 metų elitiniame CŽA padalinyje : [atsiminimai] / Amaryllis Fox ; iš anglų kalbos 

vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 255, [1] p. : portr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
487-149-8 (įr.) 

 
Nepamirštas pasaulio rekordas / Mantas Kuncaitis, Lukas Radžiūnas. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2020. – 79, 

[1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-23-228-5 (įr.) 
 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Verslo priežiūros vadovas [Elektroninis išteklius] : [projekto „Verslo priežiūros sistemos tobulinimas“ leidinys] / 
[Lietuvos Respublikos] ekonomikos ir inovacijų ministerija. – Vilnius : [Kriventa], 2021. – 1 pdf failas (91 p.) : iliustr., 
schem.. – ISBN 978-609-462-164-2 

Prieiga per internetą: 
https://3erdve.sharepoint.com/:b:/s/EIA/EaD124m2jsZBqhBkI3y4qoQBJHTaCJQk6XH8gX5xu6is8A?e=4%3asDQjrM&at
=9 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas : [papildytas leidimas 2021 m. sausio 1 d.]. – Vilnius : Eugrimas, 2021. – 

854, [1] p.. – ISBN 978-609-437-412-8 (įr.) 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Per skausmo pelkes : [prisiminimai] / Jonas Kadžionis-Bėda. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2021-    . – (Įr.) 

Kn. 1. – 2021. – 219, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8298-05-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
https://3erdve.sharepoint.com/:b:/s/EIA/EaD124m2jsZBqhBkI3y4qoQBJHTaCJQk6XH8gX5xu6is8A?e=4%3asDQjrM&at=9
https://3erdve.sharepoint.com/:b:/s/EIA/EaD124m2jsZBqhBkI3y4qoQBJHTaCJQk6XH8gX5xu6is8A?e=4%3asDQjrM&at=9


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

2SB knygelė : sveikata, sąžiningumas, bendradarbiavimas : [skirta 1–4 klasių mokinių pasiekimų bei individualios 
pažangos įsivertinimui, vertinimui ir stebėsenai] / [Šiaulių sanatorinė mokykla] ; [idėjos autorė Lijana Giedraitienė] ; 
[sudarytojos Lijana Giedraitienė, Ingrida Petronė, Justė Rinevienė ... [et al.]. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 40, [1] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9955-32-538-3 

 
2SB knygelė : sveikata, sąžiningumas, bendradarbiavimas : [skirta 5–10 klasių mokinių pasiekimų bei 

individualios pažangos įsivertinimui, vertinimui ir stebėsenai] / [Šiaulių sanatorinė mokykla] ; [idėjos autorė Lijana 
Giedraitienė] ; [sudarytojos Lijana Giedraitienė, Ingrida Petronė, Justė Rinevienė ... [et al.]. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 
40, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-9955-32-539-0 

 
Apie ką kalba mamos / Eglė Vankevičė ; [iliustracijos: Silva Jankauskaitė]. – Vilnius : [E. Vankevičė], 2021. – 287, 

[1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-475-675-7 
 
Boružėlės pamokėlės / Raimonda Kirvėlienė, Justina Imbrasienė. – Šiauliai : Lucilijus, [2020]-    . 
D. 2, I-Y garsai : žaidžiu ir mokausi skirti i-y garsus / [recenzavo Dalia Šukienė]. – [2020]. – 1 dėžutė (1 lap., 10 

lentelių lap., 80 kortelių) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-516-1 
 
Duotas startas skaityti! : skaitymo kortelės / Virginija Ženkuvienė, Laura Buzienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 1 

dėžutė (1 lap., 70 kortelių) : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-32-521-5 
 
Emocijų ir jausmų paletė : mokymo priemonė / Laima Paulauskienė ; iliustratorė Loreta Angilovienė ; recenzuota 

Nacionalinės švietimo agentūros (NŠA). – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 1 dėžutė (1 lap., 84 kortelės) : iliustr.. – Tiražas 300 
egz.. – ISBN 978-9955-32-530-7 

 
Iliustruotas loto mažiesiems : ugdomoji metodinė priemonė skirta ikimokyklinio, priešmokyklinio ir jaunesniojo 

mokyklinio amžiaus vaikams, specialiesiems pedagogams ir tėvams. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2020]. – 1 dėžutė (10 
lentelių, 80 kortelių) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-497-3 

 
Kur stoti. 2021 m. priėmimas Lietuvoje / [redaktorė Erika Vaitkūnienė]. – Kaunas : Leidybos studija, [2021]. – 

318 p. : iliustr.. – (Kur stoti, ISSN 2029-4875). – Tiražas 10 000 egz. 
 
Programa „Zipio draugai“ Lietuvoje, 2000–2020 / Ona Monkevičienė, Aurelija Okunauskienė, Ramutė Skripkienė ; 

[VšĮ „Vaiko labui“]. – Vilnius : Vilcora [i.e. Spaudos departamentas], 2020. – 183, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-745-
12-9 (įr.) 

 
Šviesiuko ABC : rašytinės raidės / Laura Buzienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 35, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 

egz.. – ISBN 978-9955-32-528-4 
 
Šviesiuko pirmoji pamoka : geometriniai elementai / Laura Buzienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 35, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-32-525-3 
 
Žodžių grandinėlė : ugdomoji metodinė priemonė, skirta ikimokyklinio, priešmokyklinio ir jaunesniojo 

mokyklinio amžiaus vaikams, specialiesiems pedagogams ir tėvams. – [Šiauliai] : Lucilijus, [2021]. – 1 dėžutė (35 
kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-495-9 

 
 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Galindos čerauninkų akmenys : rusų kalba / Laimutis Vasilevičius. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], [2021]. – 95 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-072-7 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

Paskui orus jų klystkeliais : [paprastai – apie klimatą, vėją, debesis ir meteorologinius reiškinius] / Audronė 
Galvonaitė ; sudarė Žilvinė Petrauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 245, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-609-01-4514-2 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 MEDICINA 
  

Idealios sveikatos žvilgsniu / Stasys Dragūnas. – [Vilnius] : Litera, [2021]. – 159, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 
ISBN 978-609-482-063-2 

 
 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Glausta AŠG istorija : (pagal Stasį) : [atsiminimai apie Alytaus šaldytuvų gamyklą] / Stanislovas Diržys. – Alytus : 

Alytaus spaustuvė, 2020. – 114, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8171-64-8 
 
Tai kodėl jie žuvo? : [įžvalgos] / Gintaras Šiurkus. – Kaunas : Eurispauda, 2021-    . – ISBN 978-609-8261-12-7 
D. 1, Kas į juos šaudė?. – 2021. – 159, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8261-13-4 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Įkvėpti laisvės : Šiaulių miesto mokinių meninės kūrybos darbai / [redakcinė kolegija: Ernesta Šimkienė … [et al.]. – 
Vilnius : Litera, 2021. – 42, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-482-069-4 

 
Markučių dvaro sodybos medinio gyvenamojo namo statybos istorija : [projekto leidinys]. – Vilnius : Literatūrinis 

A. Puškino muziejus, 2020. – 107, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95413-2-7 
 
Mažosios architektūros objektai Šiaulėnų ir Šaukoto krašte : (kryžiai, koplytėlės, koplytstulpiai). – Radviliškis : 

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 2020. – 120 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8034-35-6 (įr.) 
 
Pasaulio futbolo čempionatai : [žinynas] / Dainius Breivė. – Vilnius : [D. Breivė], 2013-    . – ISBN 978-609-408-

485-0 
T. 16, d. 1, XVIII – 2006 m. Vokietija. – 2020. – 732 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-408-582-6 
T. 16, d. 2, XVIII – 2006 m. Vokietija. – 2020. – 730 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-319-0 
 
Šiaulių futbolui – 95 : iliustruota istorija: 1925–2020 / Arūnas Petraitis. – Šiauliai [i.e. Vilnius] : Litera, 2021. – 

555, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-482-067-0 (įr.) 
 
Žalgirio pergalės parkas : Kauno rajone, 2018–2020 metais / Gintautas Tamulaitis, Aleksandras Vitkus. – Kaunas : 

Eurispauda, 2020. – 139, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8261-11-0 
 
Курс вариаций с жеребьевкой начальных ходов и позиций : русские шашки : сильнейшие дебютные 

планы / Б.И. Дружинин. – 2-е изд., испр. и расш.. – Вильнюс : Litera, 2020. – 2 d.. – (Įr.) 
Ч. 1. – 2020. – 347, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-482-060-1 
Ч. 2. – 2020. – 318, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-482-061-8 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Apie žodžio korektiškumą: sãva ir importuota : mokslo populiarinamoji studija / Regina Kvašytė, Džiuljeta 
Maskuliūnienė, Kazimieras Župerka ; [recenzentės Regina Koženiauskienė, Silvija Papaurėlytė-Klovienė]. – Vilnius : 
[Žuvėdra], 2021. – 171, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8219-48-7 

 
Archivum Lithuanicum [Elektroninis išteklius] / Klaipėdos universitetas, Lietuvių kalbos institutas, Lietuvos 

istorijos institutas … [et al.] ; redaktorių kolegija: Giedrius Subačius (vyriausiasis redaktorius) … [et al.]. – Vilnius : 
Lietuvos istorijos institutas, 2020. – ISSN 2669-2449. – ISSN 1392-737X (klaidingas) 

[T.] 22 (2020). – 2020. – 1 pdf failas (425 p.) : iliustr., faks. 
Prieiga per internetą: 

https://3erdve.sharepoint.com/:b:/s/EIA/Ec4goJyZYftCoycLwsiVop8BavE9uDJHYSr9SBiDf8HhvQ 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

Agata : romanas / Anne Cathrine Bomann ; iš danų kalbos vertė Ieva Toleikytė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 
2021. – 143, [1] p. : portr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-123-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
https://3erdve.sharepoint.com/:b:/s/EIA/Ec4goJyZYftCoycLwsiVop8BavE9uDJHYSr9SBiDf8HhvQ


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Aš turiu savo tylą, svajas… : eilėraščiai / Aldona Orvidienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 
Termorenovacija], 2021. – 145, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-058-1 

 
Avarija : psichologinis trileris / Robin Morgan-Bentley ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2021. – 319, [1] p. : portr.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-487-127-6 (įr.) 
 
Beeinant gyvenimo keliu : 1960–2020 m. [eilėraščiai] / Genovaitė Švabienė. – Luksnėnai [i.e. Alytus] : Alytaus 

spaustuvė, 2021. – 277, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8171-67-9 
 
Burbulas : apie pasaulį be vaikų : romanas / Rasa Sagė. – [Patašinė, Marijampolės r.] : Lietuvių laisvalaikio 

literatūros lyga, [2021]. – 223, [1] p.. – ISBN 978-609-96093-5-5 (įr.) 
 
Dygliai ir grožis – viename : [eilėraščiai] / Aušrelė Jovarauskienė. – Kaunas : [Termorenovacija], 2021. – 149, [1] p.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-080-2 
 
Giedok, volungėle, žydėk, sedulėle : tarptautinis poezijos almanachas. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė 

[i.e. Termorenovacija], 2021. – 110, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-489-066-6 
 
Gyvenimo aidai : antrasis eilėraščių rinkinys / Ona Petraškaitė-Knezevičienė. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 

2021. – 189, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-23-231-5 
 
Gyvenimo poezija : [eilėraščiai] / Aleksandra Onaitienė. – Vilnius : Spaudos departamentas, 2021. – 54, [2] lap., 

[1] iliustr. lap.. – ISBN 978-9955-745-13-6 
 
Gyvenimo realybė tikėjime, meilėje ir viltyje : [poezija] / Vanda Mikoliūnienė. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 

2021. – 223, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9986-23-227-8 (įr.) 
 
Historia – nauczycielką życia : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [wiersze oraz sentencje wybrała 

i opracowała Jadwiga Podmostko] ; [zdjęcia: Edmont Wołochowicz, Jadwiga Wołochowicz]. – Wilno : [Standartų 
spaustuvė], 2021. – 102 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8180-74-9 (įr.) 

 
Irklais iki Niagaros krioklių : biografinis romanas / Rima Karalienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 297, 

[7] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-141-2 (įr.) 
 
Kai Marta šoka : romanas / Tom Saller ; iš vokiečių kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 239, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-131-3 (įr.) 
 
Kiedyś i obecnie : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [wiersze oraz sentencje wybrała i 

opracowała Karolina Słotwińska] ; [zdjęcia: Edmont Wołochowicz, Jadwiga Wołochowicz]. – Wilno : [Standartų 
spaustuvė], 2021. – 110 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8180-73-2 (įr.) 

 
Kitų šalis : karas, karas, karas : romanas / Leïla Slimani ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 319, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-223-2 (įr.) 
 
Kołowrotek słońca : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [wiersze oraz sentencje wybrała i 

opracowała Karolina Słotwińska] ; [zdjęcia: Edmont Wołochowicz, Jadwiga Wołochowicz]. – Wilno : [Standartų 
spaustuvė], 2021. – 94 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8180-72-5 (įr.) 

 
Kuždesių tinklas : romanas / Chandler Baker ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jagminaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 350, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-145-0 (įr.) 
 
Laike, nelėk taip greitai! : eilėraščių ir sentencijų rinkinys / Edmontas Volochovičius ; [vertėja Karolina 

Slotvinska] ; [nuotraukos: Jadvyga Volochovič ir Edmont Volochovič]. – Vilnius : [Standartų spaustuvė], 2021. – 110 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-8180-71-8 (įr.) 

Likimo vingiai : autobiografinė gyvenimo apžvalga / Nijolė Riaubaitė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė 
[i.e. Termorenovacija], 2021. – 208, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-489-077-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Liv Marija : [romanas] / Julia Kerninon ; iš prancūzų kalbos vertė Akvilė Melkūnaitė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 
188, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-4577-7 (įr.) 

 
Mažė : [pasauliui žinoma kaip madame Tussaud] : [romanas] / Edward Carey ; iš anglų kalbos vertė Jovita 

Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 510, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-4575-3 (įr.) 
 
Miškais ateina ruduo : romanas / Marius Katiliškis. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 478, 

[2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-224-9 (įr.) 
 
Motinos tyla : [romanas] / Lauren Westwood ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Sofoklis, 

2021. – 319, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-369-5 (įr.) 
 
Namas prie upės : detektyvinės istorijos / Gražina Minkus. – Kaunas [i.e. Daugėliškiai, Kauno r.] : [G. Minkus], 

2021. – 128, [1] p. : portr.. – ISBN 978-609-475-695-5 
 
Naujokė : trileris / Daniel Silva ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 

399, [1] p. : portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-487-153-5 (įr.) 
 
Nedaug man reikia : eilėraščiai / Aušra Budreckienė. – Kretinga [i.e. Kaunas] : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2021. – 232, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-052-9 
 
Nekaltieji ir kaltininkai : romanas / Maro Douka ; iš graikų kalbos vertė Kristina Svarevičiūtė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 559, [1] p. : žml.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-487-151-1 (įr.) 
 
Pakeliui į rudenį : eilėraščiai / Dalė Gurkšnienė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 

2021. – 117, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-057-4 
 
Paleistas nuo grandinės žodis : filosofinės mintys eilėmis / Romualdas Grigas. – 2-asis iš esmės papild. ir patais. 

leid.. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2021. – 275, [1] p.. – ISBN 978-9986-23-229-2 
 
Pamiršti (ne)įmanoma : [romanas] / Inga Staban. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2020. – 207, [1] p.. – Tiražas 120 

egz.. – ISBN 978-609-8171-66-2 
 
Pavasario kiemas : [romanas] / Tomoka Shibasaki ; iš japonų kalbos vertė Rima Torres. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 137, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-228-7 (įr.) 
 
Pažvelk į mane : romanas / Nicholas Sparks ; iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 477, [2] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-487-133-7 (įr.) 
 
Per vandenį ir ugnį : kriminalinis romanas / Christian Unge ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2021. – 415, [1] p.. – (Tekla). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-139-9 (įr.) 
 
Picofalkonės šunsnukiai : detektyvas / Maurizio de Giovanni ; iš italų kalbos vertė Endas Deinoravičius. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2021. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-125-2 (įr.) 
 
Prarastųjų vaikų archyvas : romanas / Valeria Luiselli ; iš anglų kalbos vertė Marija Bogušytė. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 463, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-219-5 (įr.) 
 
Rigelio akys : romanas / Roy Jacobsen ; iš norvegų kalbos vertė Nora Strikauskaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2021]. – 247, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-226-3 (įr.) 
 
Ruduo į laimę panašus : [eilėraščiai] / Aušrelė Jovarauskienė. – Kaunas : [Termorenovacija], 2021. – 149, [1] p.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-079-6 
 
Saugi : [trileris] / S.K. Barnett ; iš anglų kalbos vertė Jurga Brastavičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 316, [4] p.. – 

Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-371-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Stebuklai : detektyvinis romanas / Angie Kim ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 
namai, 2021. – 447, [1] p. : portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-147-4 (įr.) 

 
Stiklainis širdžių : trileris / Jennifer Hillier ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 334, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-129-0 (įr.) 
 
Stiklo akys : [romanas] / Samanta Schweblin ; iš ispanų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2021. – 255, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-370-1 (įr.) 
 
Sunkus vaikas : psichologinis trileris / Victoria Helen Stone ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2021. – 269, [1] p. : portr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-143-6 (įr.) 
 
Tai, kas nedega ugnyje : romanas / Katherine Center ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 366, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-487-137-5 (įr.) 
 
Tarp vėjų keturių : eilėraščiai / Anastasija Galkutė. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. 

Termorenovacija], 2021. – 110, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-067-3 
 
Ten, kur gieda vėžiai : romanas / Delia Owens ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė ; eilėraščius vertė Vidas 

Morkūnas. – 9-asis leid.. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 415, [1] p. : žml.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-
609-487-010-1 (įr.) 

 
Tėviškės kaimas : romanas / Vytautas Atkočiūnas. – Vilnius : Litera, 2021. – 276, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 

978-609-482-064-9 
 
Valandos vienatvėje : poezija / Vida Šutinienė. – Vilnius : Litera, 2021. – 75, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-

609-482-068-7 
 
Vienintelė moteris kambaryje : romanas / Marie Benedict ; iš anglų kalbos vertė Aistis Kelertas. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 301, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-487-135-1 (įr.) 
 
Viltis visada jauna : eilėraščių ir sentencijų rinkinys / Edmontas Volochovičius ; [vertėja Karolina Slotvinska] ; 

[nuotraukos: Jadvyga Volochovič ir Edmont Volochovič]. – Vilnius : [Standartų spaustuvė], 2021. – 102 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8180-70-1 (įr.) 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Aš moku šokinėti per balas : [apysaka] / Alan Marshall ; iš anglų kalbos vertė Vincentas Stravinskas. – Vilnius : 

Alma littera, 2021. – 303, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-01-4527-2 (įr.) 
 
Kaip pelytė Zita pasaulį išgelbėjo / Vytautas V. Landsbergis ; iliustravo Vilija Kvieskaitė. – 4-asis leid.. – Vilnius : 

Dominicus Lituanus, 2021. – 130, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8227-25-3 (įr.) 
 
Kakė Makė ir Dantukų fėjos puota : [pasaka] / Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – [34] p. : iliustr.. – 

Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-2478-9 (įr.) 
 
Kalėdinis traukinys : 2–3 metų vaikams / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2021]. – [12] p. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-114-0 
 
Paslapčių skrybėlė / Karl Newson, Wazza Pink ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 

79, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-4545-6 (įr.) 
 
Šuniukas Maksius gelbėja lapę / Steve Voake ; viršelio iliustracijos: Jim Field, knygos iliustracijos: Maxine Lee ; [iš 

anglų kalbos vertė Asta Tobulevičienė]. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 123, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 
978-609-01-4548-7 (įr.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Teodoras siuvėjas : eiliuotos pasakėlės / Kęstutis Ivinskis ; [iliustracijų autoriai Nijolė Gurskienė ir Kęstutis 
Ivinskis]. – Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė [i.e. Termorenovacija], 2021. – 80, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – 
ISBN 978-609-489-048-2 

 
Tu esi mano : [alegorija-pasaka] / Max Lucado ; iliustravo Sergio Martinez ; [iš anglų kalbos vertė Daiva 

Selevičienė]. – [Riešė, Vilniaus r.] : [Abigailė], [2021]. – 31, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8153-19-4 (įr.) 
 
Vagystė muziejuje : [detektyvas vaikams] / Bjarne Blomkvist ; iliustravo Lisa Brenner ; iš vokiečių kalbos vertė 

Zita Baranauskaitė-Danielienė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 59, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-225-6 (įr.) 

 
Vaiduoklių namo paslaptis : [apysaka] / Kristina Ohlsson ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2021]. – 213, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-480-227-0 (įr.) 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Augu su laiku : užduotys laiko žinioms įtvirtinti. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-9955-32-522-2 

 
Emocijų šalis = The land of emotions = Страна эмоций = Im Land der Emotionen : žaidimas-mokymo priemonė / 

Kamila Golod ; iliustravo Laura Buzienė ; [į anglų kalbą vertė Monika Gruzlytė, į rusų kalbą vertė Kamila Golod, į 
vokiečių kalbą vertė Aira Aust]. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 1 dėžutė (1 lap., 1 lenta, 10 kortelių, 1 kauliukas, 4 
figūrėlės) : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-32-531-4 

 
Maži ir mieli. Augintiniai / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2021]. – [12] p. : iliustr.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-115-7 
 
Maži ir mieli. Ūkio gyvūnai / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, [2021]. – [12] p. : iliustr.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-116-4 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Septyni saulės veidai : pirmoji pažintis su Japonija / Aurelijus Zykas. – Vilnius : Aukso pieva, 2021. – 398, [2] p. : 
iliustr., žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8105-57-5 

 
 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 

  
Sixteen conversations : essential exchanges / Ignas Staškevičius ; translation and editorial work by Rokas 

Staškevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 214, [1] p. : portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-444-367-1 
 

 ISTORIJA 
  

Kauno geto policininko Šabselio Zilberkveito dienoraštis / surinko ir paskelbė Valdas Valiūnas, Aleksandras 
Vitkus ; [vertė iš idiš (jidiš) kalbos Chaimas Bargmanas]. – Kaunas : Eurispauda, 2021. – 303, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-8261-15-8 (įr.) 

 
Užmaršties formos / Aleida Assmann ; [vertėja Inga Bartkuvienė]. – Vilnius : „Kultūros barų“ leidykla, 2021. – 

166, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96223-0-9 
 
Žiemgalos krievingai (vodai): praeitis ir dabartis = Zemgales krieviņi (voti): pagātne un tagadne : Žeimelis–Bauskė / 

[sudarytojai Daiva Skrupskelytė, Dmitrijs Ščegolevs] ; [vertėja Auksė Noreikaitė]. – Vilnius : Litera, 2021. – 87, [1] p. : 
iliustr., portr., žml.. – Tiražas 80 egz.. – ISBN 978-609-482-065-6 

 
 NATOS 

  
Ar tu mane šauki? [Elektroninis išteklius] = Do you call me? : baritonui, vokaliniam moterų ansambliui, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

sintezatoriui, elektrinei ir bosinei gitaroms : partitūra / Feliksas Bajoras ; S. Nėries žodžiai. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (16 p.). – ISMN 979-0-59991-302-7. – Lietuvos muzikos informacijos centras 
eLMIC 2108  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Aš turėjau brolužėlį [Elektroninis išteklius] = I did have a brother : lietuvių liaudies daina : balsui ir fortepijonui / 

Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2021]. – 1 pdf failas (8 p.). – ISMN 979-0-59991-
414-7. – Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2216  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Baladė apie Agę [Elektroninis išteklius] = Ballad about Agatha : sopranui, baritonui, vaikų chorui, pučiamųjų 

kvintetui, kontrabosui ir fortepijonui : partitūra / Feliksas Bajoras ; [žodžių autorius] Kostas Kubilinskas. – Vilnius : 
Lietuvos muzikos informacijos centras, [2021]. – 1 pdf failas (71 p.). – ISMN 979-0-59991-413-0. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2217  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Christmassy [Elektroninis išteklius] : obojui, altui ir vargonams / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (19 p.). – ISMN 979-0-59991-315-7. – Lietuvos muzikos informacijos centras 
eLMIC 2121  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Credo [Elektroninis išteklius] : mišriam chorui arba vokaliniam ansambliui : partitūra / Feliksas Bajoras. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (42 p.). – ISMN 979-0-59991-303-4. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2109  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Data sapiens [Elektroninis išteklius] : a complete score for strings and voises by Fume / written and composed 

by Maximilianas Oprishka. – [Vilnius] : Music Information Centre Lithuania, 2021. – 1 pdf failas (354 p.). – ISMN 979-0-
59991-412-3. – Music Information Centre Lithuania eLMIC 2215  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Dedicazione e tre preludi [Elektroninis išteklius] : vargonams : partitūra / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, [2021]. – 1 pdf failas (12 p.). – ISMN 979-0-59991-415-4. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras eLMIC 2218  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Eik, sesute, darželin [Elektroninis išteklius] = Go, sister, to the garden : lietuvių liaudies daina : balsui ir 

fortepijonui / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2021]. – 1 pdf failas (8 p.). – ISMN 
979-0-59991-416-1. – Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2219  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Elegy [Elektroninis išteklius] : for oboe and organ / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos 

centras, [2020]. – 1 pdf failas (16 p.). – ISMN 979-0-59991-304-1. – Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2110  
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Farewell [Elektroninis išteklius] : for symphony orchestra : score / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (46 p.). – ISMN 979-0-59991-308-9. – Lietuvos muzikos informacijos centras 
eLMIC 2114  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Farewell [Elektroninis išteklius] : for wind orchestra : score / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (71 p.). – ISMN 979-0-59991-309-6. – Lietuvos muzikos informacijos centras 
eLMIC 2115  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
From the book [Elektroninis išteklius] : for voice and piano : score / Feliksas Bajoras ; tekstas: iš „Urantijos 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

knygos“. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (10 p.). – ISMN 979-0-59991-311-9. – 
Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2117  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
From the book [Elektroninis išteklius] : for voice and vibraphone : score / Feliksas Bajoras ; tekstas: iš „Urantijos 

knygos“. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2020]. – 1 pdf failas (10 p.). – ISMN 979-0-59991-312-6. – 
Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2118  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
Gale tėvo sodo [Elektroninis išteklius] = On the edge of father’s garden : lietuvių liaudies daina : balsui ir 

fortepijonui / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, [2021]. – 1 pdf failas (7 p.). – ISMN 
979-0-59991-417-8. – Lietuvos muzikos informacijos centras eLMIC 2220  

Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Bibliotekininkystės ir bibliografijos tyrimų skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

